
Série(s) : Série 1ToutTout

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 03/09/2022Net Messieurs

Liste de résultats

TOURNOI ASGT AIRCALIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GARNIER Florian TINA FRA 2,6 4 68

2 LARDIN Adrien TINA FRA 8,0 11 68

3 DANO Philippe TINA FRA 3,5 5 68

4 COURSIN Thomas TINA FRA 3,7 5 69

5 JOLIN Ethan TINA FRA 1,3 2 70

6 DENIS Hugo OUENGHI FRA 0,2 1 70

7 DEPRE Guillaume TINA FRA 7,5 10 71

8 LEBOULANGER Pierre DUMBEA FRA 7,3 10 71

9 LE ROUX Jeremie TINA FRA 2,7 4 71

10 LARDANS Stephane DUMBEA FRA 1,4 2 72

11 MARSAUD Naea OUENGHI FRA 5,2 7 73

12 RAMBAUD Emmanuel TINA FRA 4,8 7 74

13 PEDEUTOUR Jean-Benoit DUMBEA FRA 5,9 8 76

14 HO Jean-Max DUMBEA FRA +1,5 +2 76

15 LARDIN Auguste TINA FRA 7,8 10 76

16 KOCH Hugo OUENGHI FRA 1,0 2 76

17 GUILBOT Jean-Baptiste OUENGHI FRA 4,6 6 77

18 LAURET Claude-Alexandre TINA FRA 1,0 2 77

19 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 1,2 2 78

20 RICHARD Philippe TINA FRA 4,9 7 78

21 PEDEUTOUR Timothée DUMBEA FRA 4,7 6 78

22 GUEPY Jules OUENGHI FRA +0,5 0 79

23 DUFOUR Morgan TINA FRA +1,5 +2 79

24 GUEPY Louis TINA FRA 1,5 2 81

25 OTTOGALLI Ugo OUENGHI FRA +0,8 +1 82

26 BALSSA Thomas DUMBEA FRA 1,9 3 83

27 BISET Nathan TINA FRA 3,2 4 83

28 CHAZALMARTIN Louis TINA FRA 6,8 9 84

29 ALIBAUD Matis DUMBEA FRA 7,5 10 86

30 HUGEAUD Cédric TINA FRA 6,9 9 (+-51) 0DSQ (51DSQ)

31 DAVID Samuel TINA FRA 8,4 11 (+-66) 0DSQ (66DSQ)

32 BREANT Nathan DUMBEA FRA 3,8 5 (+-79) 0DSQ (79DSQ)
-



Série(s) : Série 1ToutTout

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 03/09/2022Net Dames

Liste de résultats

TOURNOI ASGT AIRCALIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MANSBENDEL Mohea DUMBEA FRA 0,3 2 64

2 ADIELSON GUICHET Alexia TINA FRA 8,3 12 74

3 PERES Julie OUENGHI FRA 6,7 10 74

4 GIRAUD Lilou DUMBEA FRA 5,0 8 75

5 ALIBAUD Lola TINA FRA 5,0 8 75

6 MANNATO Flavia TINA FRA 4,4 7 83

7 AMSALLEM Barbara TINA FRA 4,9 7 86
-



Série(s) : Série 2ToutTout

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 03/09/2022Net Messieurs

Liste de résultats

TOURNOI ASGT AIRCALIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DELAMARE Hugo TINA FRA 23,6 26 41

2 RICHARD Nael TINA FRA 23,2 26 41

3 JOLY Johny TINA FRA 10,4 10 39

4 LEDROIT Corentin TINA FRA 27,3 30 39

5 LAUNAY Christian TINA FRA 13,4 14 38

6 LESPINASSE Jean-Marc DEVA FRA 11,4 12 38

7 COPIER Frederic DUMBEA FRA 24,1 27 37

8 LE TENIER Yann TINA FRA 14,5 15 36

9 BONNEAU-HAZELZET William TINA FRA 18,6 20 36

10 MECHINEAU Olivier TINA FRA 12,3 13 35

11 CAZAUBIEL Jean-Marc NOUVELLE-CALÉDONIE FRA 19,5 21 35

12 BONNEAU Nicolas TINA FRA 17,3 19 35

13 MAILLARD Thierry TINA FRA 10,9 11 35

14 ROUVEYROL Martin TINA FRA 23,5 26 34

15 POUTET Bernard TINA FRA 13,0 13 34

16 DESBORDES Jean Marie TINA FRA 13,6 11 34

17 BUI Vincent TINA FRA 13,9 14 34

18 DEPRE François TINA FRA 9,4 9 34

19 FLOCH Paul-Emile TINA FRA 12,8 13 34

20 DANO Thibault TINA FRA 17,7 19 34

21 MILIN Yann DEVA FRA 12,4 13 33

22 VOYER Cyril DEVA FRA 11,2 11 33

23 LABAT Olivier TINA FRA 13,6 14 33

24 BOLO Jose DUMBEA FRA 14,9 13 33

25 ELMOUR Eric TINA FRA 14,2 15 33

26 CARMINO Laurent TINA FRA 11,9 12 33

27 BUI CONG Vinh TINA FRA 9,7 10 33

28 LESPINASSE Christophe DEVA FRA 10,5 10 32

29 JACQUET Alain TINA FRA 14,2 15 32

30 AUBERTINAZ Gabin TINA FRA 26,7 30 32

31 VLAEMINCK Eric TINA FRA 11,7 12 32

32 KOCH Axel OUENGHI FRA 9,4 9 32
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 BUFFETEAU Maxime TINA FRA 19,8 21 31

34 SEELEN Erwin TINA FRA 17,3 19 31

35 GOUJON Philippe TINA FRA 11,3 11 31

36 DUBOIS Nolhan TINA FRA 22,0 24 30

37 CHEVAL Frank TINA FRA 9,7 7 30

38 TABET Jean TINA FRA 22,3 24 30

39 VEDEL Bertrand TINA FRA 13,7 14 30

40 RODRIGUEZ Thierry DUMBEA FRA 15,9 17 30

41 CARUANA Denis TINA FRA 12,1 12 29

42 QUINEAU Alexandre TINA FRA 10,3 10 29

43 FLOCH Pierre-Emmanuel TINA FRA 10,9 11 29

44 LOUIS Olivier TINA FRA 17,4 19 29

45 BOSIO Dominique TINA FRA 11,0 8 28

46 JOLIN Patrick TINA FRA 9,6 9 28

47 ANSELOT Mathis TINA FRA 18,9 20 27

48 NEGHZA Omar OUENGHI FRA 18,1 19 27

49 ROUVEYROL Benjamin TINA FRA 10,6 11 27

50 FIGON Joel TINA FRA 13,9 14 27

51 TANGUY Jocelyn TINA FRA 15,2 16 27

52 BRON Pascal TINA FRA 23,0 25 26

53 FANDOUX Jean TINA FRA 20,5 22 26

54 CREUGNET Tedy TINA FRA 22,0 24 25

55 PINPIN Jean-Claude TINA FRA 15,4 16 25

56 DINAHET Eric TINA FRA 12,3 13 25

57 CUENOT Pierre Henri TINA FRA 12,3 13 24

58 DE GAILLANDE Hervé OUENGHI FRA 14,3 15 24

59 PAPAI Edgard DEVA FRA 10,8 11 23

60 TIVOLLIER Jean Michel NOUVELLE-CALÉDONIE FRA 21,7 24 22

61 LALLUT Christian DUMBEA FRA 17,2 16 18

62 ORCESE Philippe OUENGHI FRA 22,6 22 (+-10) 0ABJ (10ABJ)
-



Série(s) : Série 2ToutTout

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 03/09/2022Net Dames

Liste de résultats

TOURNOI ASGT AIRCALIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DE CARA Sandrine TINA FRA 19,0 24 40

2 GOUJON Catherine TINA FRA 19,0 24 39

3 HO Eden DUMBEA FRA 14,4 19 37

4 TRAN-THI-THANH Marie-Claire TINA FRA 14,8 19 37

5 DAVAL Therese TINA FRA 14,6 19 35

6 AH TOY Corinne DEVA FRA 23,0 29 33

7 SERVE Vanina OUENGHI FRA 20,3 26 32

8 BRINCKFIELDT Jillian OUENGHI FRA 21,1 27 28

9 LY Agnes TINA FRA 18,1 23 27

10 CLOOS Dominique OUENGHI FRA 18,0 23 27

11 JACQUET Jeanne TINA FRA 20,5 26 26

12 QAEZE Odile TINA FRA 14,3 18 22

13 BOUTTIN Anna TINA FRA 14,6 19 21
-



Série(s) : Série 3ToutTout

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 03/09/2022Net Tout

Liste de résultats

TOURNOI ASGT AIRCALIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 FANDOUX Enrick TINA FRA 54 59 73

2 GALINIE Aude TINA FRA 32,0 40 55

3 AMSTUTZ Sacha TINA FRA 35,6 40 43

4 LEROUX Benjamin TINA FRA 45 50 42

5 BOUGRAS Myriam-Tan TINA FRA 33,5 42 37
-



Série(s) : ToutToutEnfant M, Poucet 1 M, Poucet 2 M, Poussin 1 M, Poussin 2 M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 03/09/2022Net Tout

Liste de résultats

TOURNOI ASGT AIRCALIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LEROUX Benjamin TINA FRA 45 50 42

2 DELAMARE Hugo TINA FRA 23,6 26 41

3 RICHARD Nael TINA FRA 23,2 26 41

4 LEDROIT Corentin TINA FRA 27,3 30 39

5 ROUVEYROL Martin TINA FRA 23,5 26 34

6 LARDIN Auguste TINA FRA 7,8 10 32

7 CHAZALMARTIN Louis TINA FRA 6,8 9 25
-



Série(s) : ToutToutEnfant M, Senior M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 03/09/2022Net Messieurs

Liste de résultats

TOURNOI ASGT AIRCALIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 JOLY Johny TINA FRA 10,4 10 39

2 LAUNAY Christian TINA FRA 13,4 14 38

3 LESPINASSE Jean-Marc DEVA FRA 11,4 12 38

4 COPIER Frederic DUMBEA FRA 24,1 27 37

5 MELIS Jean-Michel TINA FRA 8,1 8 36

6 CAZAUBIEL Jean-Marc NOUVELLE-CALÉDONIE FRA 19,5 21 35

7 MAILLARD Thierry TINA FRA 10,9 11 35

8 ROUVEYROL Martin TINA FRA 23,5 26 34

9 POUTET Bernard TINA FRA 13,0 13 34

10 GALINIE Jean Philippe TINA FRA 4,6 3 34

11 BUI Vincent TINA FRA 13,9 14 34

12 DEPRE François TINA FRA 9,4 9 34

13 MILIN Yann DEVA FRA 12,4 13 33

14 VOYER Cyril DEVA FRA 11,2 11 33

15 LABAT Olivier TINA FRA 13,6 14 33

16 ELMOUR Eric TINA FRA 14,2 15 33

17 CARMINO Laurent TINA FRA 11,9 12 33

18 BUI CONG Vinh TINA FRA 9,7 10 33

19 LESPINASSE Christophe DEVA FRA 10,5 10 32

20 JACQUET Alain TINA FRA 14,2 15 32

21 VLAEMINCK Eric TINA FRA 11,7 12 32

22 KOCH Axel OUENGHI FRA 9,4 9 32

23 GOUJON Philippe TINA FRA 11,3 11 31

24 BUI Pierre TINA FRA 6,4 6 30

25 TABET Jean TINA FRA 22,3 24 30

26 RODRIGUEZ Thierry DUMBEA FRA 15,9 17 30

27 CARUANA Denis TINA FRA 12,1 12 29

28 FLOCH Pierre-Emmanuel TINA FRA 10,9 11 29

29 LOUIS Olivier TINA FRA 17,4 19 29

30 JOLIN Patrick TINA FRA 9,6 9 28

31 NEGHZA Omar OUENGHI FRA 18,1 19 27

32 FIGON Joel TINA FRA 13,9 14 27
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 BRON Pascal TINA FRA 23,0 25 26

34 FANDOUX Jean TINA FRA 20,5 22 26

35 PINPIN Jean-Claude TINA FRA 15,4 16 25

36 DINAHET Eric TINA FRA 12,3 13 25

37 DE GAILLANDE Hervé OUENGHI FRA 14,3 15 24

38 PAPAI Edgard DEVA FRA 10,8 11 23

39 TIVOLLIER Jean Michel NOUVELLE-CALÉDONIE FRA 21,7 24 22
-



Série(s) : ToutToutSenior F

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 03/09/2022Net Dames

Liste de résultats

TOURNOI ASGT AIRCALIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DE CARA Sandrine TINA FRA 19,0 24 40

2 GOUJON Catherine TINA FRA 19,0 24 39

3 TRAN-THI-THANH Marie-Claire TINA FRA 14,8 19 37

4 DAVAL Therese TINA FRA 14,6 19 35

5 AH TOY Corinne DEVA FRA 23,0 29 33

6 LY Agnes TINA FRA 18,1 23 27

7 CLOOS Dominique OUENGHI FRA 18,0 23 27

8 JACQUET Jeanne TINA FRA 20,5 26 26

9 QAEZE Odile TINA FRA 14,3 18 22

10 BOUTTIN Anna TINA FRA 14,6 19 21
-



Série(s) : ToutToutSenior 2 M

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 03/09/2022Net Messieurs

Liste de résultats

TOURNOI ASGT AIRCALIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DESBORDES Jean Marie TINA FRA 13,6 11 34

2 BOLO Jose DUMBEA FRA 14,9 13 33

3 CHEVAL Frank TINA FRA 9,7 7 30

4 BOSIO Dominique TINA FRA 11,0 8 28

5 LALLUT Christian DUMBEA FRA 17,2 16 18

6 ORCESE Philippe OUENGHI FRA 22,6 22 (+-10) 0ABJ (10ABJ)
-


